D Ominus vobíscum. **R.** Et cum spí-ri-tu tu-o.

Sequénti-a Sancti Evangé-li-i secúndum Lu-cam. **R.** Glóri-a ti-bi Dómine.

In illo témpore : Di-xit Jesus pha-risæ-is parábo-lam hanc: Homo qui-

dam fecit cœnam magnam, et vocávit multos. Et mi-sit servum su-um hora

cœnæ dícere invi-tá-tis ut vení-rent, qui-a jam pará-ta sunt ómni-a. Et cœ-pérunt simul omnes excusá-re. Primus di-xit e-i: Villam emi, et necésse

hábe-o exí-re, et vidére illam: rogo te, habe me excusá-tum. Et alter di-xit:

Juga bo-um emi quinque, et e-o probáre illa: rogo te, habe me excusá-tum.

Et á-li-us di-xit: Uxórem duxi: et íde-o non possum vení-re. Et revérsus

servus nunti-ávit hæc dómino su-o. Tunc i-rátus paterfamí-li-as, di-xit servo

su-o: Exi ci-to in platé-as et vicos ci-vi-tá-tis: et páuperes, ac débi-les, et

cæcos, et claudos íntroduc huc. Et a-it servus: Dómine, factum est ut impe-

rásti, et adhuc locus est. Et a-it dóminus servo: Exi in vi-as, et sepes: et

compélle intráre, ut imple-átur domus me-a. Dico autem vobis, quod nemo

virórum illórum, qui vocá-ti sunt, gustábit coenam me-am.